智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

南 京

栖霞区发布关于确定管控区域的通告

根据国家和省关于应对新冠肺炎疫情分区分级防控的工作要求，经省市区专家组研
判、评估，自2022年4月12日起，对栖霞区部分管控区域通告如下：

一、临时管控区

龙潭街道龙岸花园吉祥苑、祥和苑、幸福苑小区、龙岸花园配套商业网点

二、临时管控

南京龙潭金海仓储有限公司

以上措施自2022年4月12日起执行，后续将根据疫情防控需要进行动态调整。

南京市栖霞区新冠肺炎疫情

防控工作指挥部

2022年4月12日

栖霞区解除仙新中路5号等

临时管控区的通告

根据《关于印发新冠肺炎疫情防控区域划定和解除工作指引的通知》，经专家综合
研判，区新冠肺炎疫情防控工作指挥部同意，决定自4月12日9:30起，对栖霞区仙
新中路5号、恒竞路60号、恒通大道50-8号临时管控区域予以解除。

衷心感谢企业、职工的支持和配合！为进一步保护您的生命安全和身体健康，请在
解封后自觉落实、遵守各项防疫管理要求，继续做好个人防护，避免聚集，戴好口
罩，尽快完成新冠疫苗的接种，共同守护安全美好的家园！

根据江苏省卫健委4月12日发布，2022年4月11日0-24时，南京市新增新型冠状病
毒肺炎本土确诊病例7例（均为轻型），新增新型冠状病毒本土无症状感染者7例。

新增解除隔离医学观察本土无症状感染者3例。

                                   1 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

新增本土确诊病例情况

确诊病例1-5：为援沪返宁人员，分批于4月8-10日返宁，抵宁后均闭环转运至隔离
点管理。4月11日诊断为新冠肺炎确诊病例，均为轻型。

确诊病例6：女，70岁，4月7日乘坐G1940次列车返宁，到达南京南站后被转运至
集中隔离点，4月11日核酸检测结果阳性，当日诊断为新冠肺炎确诊病例，轻型。

确诊病例7：男，33岁，4月7日乘坐G1940次列车返宁，到达南京南站后被转运至
集中隔离点，4月11日核酸检测结果阳性，当日诊断为新冠肺炎确诊病例，轻型。

新增本土无症状感染者情况

无症状感染者1-7：为援沪返宁人员，分批于4月8-10日返宁，抵宁后均闭环转运至
隔离点管理。4月11日诊断为无症状感染者。

新增确诊病例及无症状感染者目前均已转至南京市公共卫生医疗中心接受治疗或隔
离医学观察，病情均平稳。

当前，全国新增本土确诊病例和无症状感染者不断增长，部分地区疫情仍在高位运
行，防控形势严峻复杂。请广大市民继续增强防范意识，坚持勤洗手、戴口罩、常
通风、少聚集、用公筷、分餐制等良好个人卫生习惯。非必要不离宁，非必要不去
中高风险地区和有本土病例疫情地区。关注官方发布疫情权威信息、国内疫情动态
和中高风险地区变化，不信谣、不传谣，始终保持警惕、严密防范，支持配合防控
措施。一旦出现发热、干咳等症状，应在做好个人防护前提下，及时按规范程序就
诊。来宁返宁人员应及时主动向所在单位、社区（村）或入住酒店报告，积极配合
落实信息登记、核酸检测及隔离观察等防控措施，故意隐瞒或未及时报告，导致疫
情传播扩散的，将承担相应法律责任。

苏 州

苏州4月12日0时至15时新增阳性感染者31例

4月12日，苏州市召开新冠肺炎疫情防控新闻发布会。苏州市委常委、市政府常务
副市长顾海东通报疫情防控最新情况。

12日0时至15时，全市新增阳性感染者31例

4月12日，记者从苏州市新冠肺炎疫情防控新闻发布会获悉，12日0时至15时，苏

                                   2 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

州全市新增阳性感染者31例，涉及7个县级市（区），明显呈现出多点散发的态势
，存在局部扩散的风险。

从3月10日0时至4月11日24时，累计报告本土确诊病例10例（均为轻型），本土
无症状感染者364例。从人员情况看，市外关联病例较多，其中上海关联阳性感染
者占比高达73%。从区域分布看，毗邻上海的板块阳性感染者数量最多，昆山占全
市的49.6%，太仓占了15.8%。

目前苏州没有封城计划

苏州市委常委、市政府常务副市长顾海东表示，目前苏州没有封城计划，但对出现
疫情的地区，采取严格管控措施，包括划定的封控区、管控区、防范区，在做好群
众生活保障的情况下，依规范落实管理举措。根据疫情发展，苏州动态调整升级管
控措施。截至今天12时，全市现有封控区112个、管控区93个、防范区15个。

顾海东表示，疫情防控需要市民的配合，现在最关键的是需要大家慢下来、静下来
，全社会除了保障市民生活和城市基本运行之外的所有聚集活动一律取消，让我们
的管控措施跑得比病毒传播更快一点。在此期间，市民如遇到困难，可随时向“12
345”服务热线反映，我们将及时响应各类诉求，解决群众困难。同时，在符合防
疫要求的前提下，农贸市场、超市、药店、医疗机构、仅提供外卖的指定餐饮类企
业，正常营业。

初三年级明日起转为线上教学 其他年级不变

记者从发布会上获悉，目前苏州高三年级在实施全封闭管理和严格落实防控措施的
基础上，继续实行线下教学；初三年级从明天起转为线上教学；其他年级都不变。

新增两个气膜实验室 社会筛查检测能力达76万管/日

在核酸检测方面，为进一步提高检测效率，4月11日苏州新增了两个气膜实验室，
设计检测能力分别为10万管和8万管，实际社会筛查检测能力达76万管/日。

昨天昆山、太仓、相城、姑苏和苏州工业园区5个县级市（区）开展全域核酸检测
，累计采样664.5万人次。今天，上述5个板块继续开展区域核酸检测，其它县级市
（区）开展重点地区核酸检测，总目标人数为920万人次；截至今天15时，已累计
采样808万人次。上午在核酸检测过程中录入系统出现了短暂卡顿，经紧急修复后
正常运行。

在重点人群的管控方面，截至今天12时，苏州累计追踪排查在苏州密接1.66万人，

                                   3 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

次密接3万人，其他风险人群15.08万人。苏州正在加快落实相关人员转运、隔离等
管控措施，做到应隔尽隔、快运快隔，坚决果断降低传播风险。

增加储备加大投放 全力保供请市民放心

顾海东表示，目前苏州生活物资货源充足，请广大市民放心。

据悉，苏州增加了生活物资储备量。目前全市蔬菜库存量超过1万吨，是疫情前日
常储备量的两倍。粮食、肉类等重要民生物资储备充足，能够满足市民生活需要。
苏州还将积极多方组织货源、加大储备力度。

同时，苏州也加大了市场投放。农产品批发市场、农贸市场、超市、生鲜电商平台
等投放量进一步增加。昨天南环桥市场蔬菜到货量3200多吨，比疫情前正常水平增
加三成。全市七大粮食批发市场日成交量2880吨，保持在疫情前正常水平。大型超
市门店供给总体充足，例如大润发、麦德龙苏州区全部门店不间断营业，货源充足
，敞开供应。电商平台日供应近700吨蔬菜、肉、水果等生活必需品。下一步，苏
州将继续加强调度，畅通物流。

昆山从4月12日24时起将由全域静默调整为分区分类差异化静态管理

记者从发布会上获悉，自4月6日苏州昆山全域实施了7天静默管理措施后，4月12
日24时起，昆山将由全域静默调整为分区分类差异化静态管理。根据风险程度和阳
性感染者的分布情况，昆山全域划分为封控区、管控区、静态管理区和无疫区域。

对已划定的封控区实施“区域封闭、足不出户、服务上门”的防控措施；管控区实
施“人不出区、严禁聚集、错时取物”的防控措施。

近期阳性感染者高发的昆山高新区，昆山开发区、花桥经济开发区全域范围，以及
昆山高新区和陆家镇的部分区域，划为静态管理区，继续实施静默管理，时间为4
月12日24时至19日24时，实施“非必要不流动、只进不出”的防控措施。

除此以外，昆山以“连续7天以上未发现阳性感染者”作为一个重要标准，在全市
创建“无疫乡镇”，在静态管理区以外的区域创建“无疫小区”“无疫村”，这些
疫情稳定的区域，居民可以有序恢复生活秩序，但是不能够跨区域流动。

苏州市疫情防控2022年第96号通告

4月11日0至24时，苏州新增新冠肺炎本土确诊病例1例，新增本土无症状感染者28
例，其中上海来（返）苏州人员6例。

                                   4 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

3月10日至4月11日，苏州市累计报告新冠肺炎本土确诊病例10例，均在定点医院
隔离治疗；本土无症状感染者364例，均在定点医疗机构隔离医学观察。

当前，周边城市疫情处于高位流行，防控形势异常严峻。近期，苏州市连续出现多
例新冠肺炎阳性感染者，为有效阻断疫情蔓延，迅速切断传播链，昆山、太仓正严
格实施全域静态管理，全市部分地区正开展区域核酸检测，请广大市民停止一切非
必要流动，让城市慢下来、静下来、停下来。苏州全市上下要充分认识当前疫情防
控形势的复杂性、艰巨性、反复性，以清醒认识、坚决态度、严细作风，果断迅速
控制疫情，坚决遏制疫情反复。

请广大市民朋友继续增强防范意识，不集聚、不扎堆、不串门、不聚餐，非必要不
离开苏州，非必要不前往中高风险地区。关注所在县级市、区的官方发布，第一时
间了解本区域阳性感染者的行程轨迹，积极配合严格落实核酸检测、健康监测和隔
离医学观察等管理措施。如出现发热、咳嗽等症状，在做好个人防护前提下，及时
就近前往医疗机构就诊。对来返苏州人员及时发现、及时提醒、及时报告。故意隐
瞒或未及时报告，导致疫情传播扩散的，将承担相应法律责任。

苏州市新冠肺炎疫情联防联控指挥部

2022年4月12日

本土确诊病例及无症状感染者情况：

确诊病例第10

住址为苏州工业园区娄葑街道泾园二村。在发热门诊发现。

以上新增确诊病例已转运至市定点医疗机构隔离治疗，情况稳定。

无症状感染者第337

系无症状感染者第305的母亲，为常熟市某企业工作人员，住址为常熟市琴川街道
禧徕乐。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第338

系无症状感染者第305的父亲，为常熟市某企业工作人员，住址为常熟市琴川街道
禧徕乐。在集中隔离点筛查发现。

                                   5 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

无症状感染者第339

住址为太仓市浮桥镇龙江路322号。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第340

住址为苏州工业园区娄葑街道泾园二村。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第341

系太仓市某企业工作人员，住址为太仓市浮桥镇茜泾村。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第342

系太仓市某企业经营人员，住址为太仓市浮桥镇红星路。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第343

系相城区某企业经营人员，住址为相城区太平街道祥泰花苑。在集中隔离点筛查发
现。

无症状感染者第344

系无症状感染者第330的女儿，住址为昆山市花桥镇鑫苑国际城市花园。在集中隔
离点筛查发现。

无症状感染者第345

系无症状感染者第296的孙子，为昆山市某企业工作人员，住址为昆山市陆家镇杏
花北苑。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第346

现住在姑苏区双塔街道某酒店。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第347

系无症状感染者第346的密接，为姑苏区某企业工作人员，现住在姑苏区双塔街道
某酒店。在重点人群筛查发现。

                                   6 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

无症状感染者第348

系太仓市某企业工作人员，住址为太仓市浮桥镇和平花园。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第349

系上海返苏州闭环管理人员，住址为张家港市南丰镇永钢新村。在集中隔离点筛查
发现。

无症状感染者第350

系昆山市某企业工作人员，住址为昆山开发区世硕家园。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第351

无症状感染者第352

系昆山市某小区工作人员，住址为昆山市巴城镇湖滨花园。在集中隔离点筛查发现
。

无症状感染者第353

住址为昆山开发区蓬曦园。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第354

系援上海返苏州人员，住址为吴江区震泽镇朱家浜村。返苏州后闭环管理，在集中
隔离点筛查发现。

无症状感染者第355

住址为昆山市花桥镇绿地世纪雅苑。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第356

系来苏州的上海某物流企业货运人员，住址为上海市。在重点人群筛查发现。

无症状感染者第357

                                   7 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

系无症状感染者第313的密接，太仓市某企业工作人员，住址为太仓市城厢镇南洋
一号公馆。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第358

系援上海返苏州人员，住址为相城区元和街道康桥丽都。返苏州后闭环管理，在集
中隔离点筛查发现。

无症状感染者第359

系姑苏区某企业工作人员，住址为苏州工业园区娄葑街道泾园二村。在重点人群筛
查发现。

无症状感染者第360

系无症状感染者第325的女儿，为太仓市某企业工作人员，住址为太仓市浏河镇东
仓村。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第361

无症状感染者第360的女儿，住址为太仓市浏河镇东仓村。在集中隔离点筛查发现
。

无症状感染者第362

系援上海返苏州人员，住址为常熟市某企业宿舍。返苏州后闭环管理，在集中隔离
点筛查发现。

无症状感染者第363

系无症状感染者第346的密接，为姑苏区某企业工作人员，现住在姑苏区双塔街道
某酒店。在集中隔离点筛查发现。

无症状感染者第364

系无症状感染者第349的密接，为上海返苏州闭环管理人员，住址为太仓市娄东街
道大庆锦绣新城茗馨苑。在集中隔离点筛查发现。

以上新增无症状感染者均已转运至市定点医疗机构隔离医学观察，情况稳定

                                   8 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

南 通

南通市疫情防控2022年第45号通告

4月11日0时至24时，南通无新增本土确诊病例，新增本土无症状感染者9例，其中
8例在隔离点发现，1例在管控区筛查中发现。上述人员基本情况附后，行程轨迹涉
及风险点位无新增。

在此提醒广大市民，如发现与公布的相关人员行程轨迹有交集，请立即向所在镇（
街道）、村（社区）报备，配合落实流调排查、核酸检测、隔离管控等措施。隐瞒
与确诊病例或者无症状感染者有密切接触史，导致疫情传播扩散的，将承担相应法
律责任。

全市上下要充分认识当前疫情防控形势的复杂性、艰巨性、反复性，以清醒认识、
坚决态度、严细作风，果断迅速控制疫情，坚决遏制疫情反复。

请广大市民朋友继续增强防范意识，坚持“防疫三件套”，规范佩戴口罩、保持社
交距离、注意个人卫生；牢记“防护六还要”，口罩还要戴、社交距离还要留、咳
嗽喷嚏还要遮、双手还要经常洗、窗户还要尽量开、疫苗还要及时种。如出现发热
、咳嗽等症状，在做好个人防护前提下，及时就近前往医院发热门诊就诊。

南通市新冠肺炎疫情

联防联控指挥部

2022年4月12日

无症状感染者基本情况

无症状感染者139：何某，男，87岁，退休人员，住址为崇川区书院坊。系无症状
感染者115的密切接触者，在隔离点发现。

无症状感染者140：吴某，男，8岁，学生，住址为中南世纪花城。在管控区人员筛
查中发现。

无症状感染者141：袁某，女，44岁，公司职员，住址为崇川区濠河传奇。系无症
状感染者95的密切接触者，在隔离点发现。

无症状感染者142：陆某，男，37岁，电工，4月9省外返通（闭环管理），在隔离

                                   9 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

点发现。

无症状感染者143：罗某，男，33岁，水电工，4月7日省外返通（闭环管理），在
隔离点发现。

无症状感染者144：严某，男，34岁，水电工，4月7日省外返通（闭环管理），在
隔离点发现。

无症状感染者145：王某，男，54岁，建筑工人，4月11日省外返通（闭环管理）
，在隔离点发现。

无症状感染者146：张某，男，47岁，建筑工人，4月11日省外返通（闭环管理）
，在隔离点发现。

无症状感染者147：季某，男，37岁，建筑工人，4月11日省外返通（闭环管理）
，在隔离点发现。

无 锡

无锡市疫情防控第107号通告

为坚持落实“外防输入、内防反弹”总策略和“动态清零”总方针，根据疫情形势
，经市专家组综合评估，现就复学复课相关工作通告如下：

一、4月14日，恢复市区中小学幼儿园线下教学，全市托育机构恢复线下服务。全
市各类校外培训机构、托管机构继续暂停线下培训（照护）活动。

二、全市各级各类学校应按每日抽检不低于20%的比例要求，对学生开展核酸检测
，确保一周内全覆盖。对教师、保安、校医、保洁、宿管、餐饮服务、邮快件收发
等岗位人员必须落实每日一次核酸检测。校园内师生员工必须规范佩戴口罩。

三、市区中小学幼儿园师生员工（高三、初三年级除外）、全市托育机构工作人员
返校须持48小时核酸检测阴性证明或24小时核酸采样记录。健康码为黄码或红码的
、14天内有无锡市外旅居史的、处于封控区或管控区的、共同生活人员处于集中隔
离或居家健康监测期间的师生员工暂不返校。

四、各级党委政府要高度重视当前学校疫情防控工作；各级各类学校要严格履行主
体责任，落实好师生晨午检、学生因病缺课登记追踪、复课证明查验等制度；教育
部门要守牢安全底线，严格落实监管责任，强化日常督导检查，确保防控措施落细

                                  10 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

落实。

无锡市新冠肺炎疫情

徐 州

徐州市疫情防控通告

（2022年第44号）

根据江苏省卫健委4月12日发布，2022年4月11日0时至24时，徐州新增本土确诊
病例1例，在集中隔离点发现。

请广大市民朋友继续增强防范意识，严格遵守防疫规定，用好防疫“三件套”，科
学佩戴口罩、保持社交距离、注意个人卫生。如出现发热、干咳、鼻塞、流涕等症
状，应立即到就近的发热门诊就诊。

徐州市新冠肺炎疫情防控指挥部

2022年4月12日

宿 迁

宿迁市新冠肺炎疫情防控通告

（第48号）

4月11日12时至12日12时，宿迁市新增3例新冠肺炎无症状感染者，均在集中隔离
点发现，已闭环转运至市传染病医院隔离管理。有1例无症状感染者转为确诊病例
。

无症状感染者194，男，16岁，泽达学院学生。4月2日闭环转运至集中隔离点。11
日核酸检测阳性，闭环转运至市传染病医院，诊断为新冠肺炎无症状感染者。

无症状感染者195，男，47岁。4月10日从外省（市）返宿，闭环转运至集中隔离
点。11日核酸检测阳性，闭环转运至市传染病医院，诊断为新冠肺炎无症状感染者
。

无症状感染者196，女，50岁。4月8日从外省（市）返宿，闭环转运至集中隔离点

                                  11 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

。11日核酸检测阳性，闭环转运至市传染病医院，诊断为新冠肺炎无症状感染者。

经专家组会诊，原无症状感染者141转为确诊病例（普通型）。

请广大市民自觉遵守疫情防控相关规定，不信谣、不传谣，继续增强防范意识，做
好个人防护，坚持佩戴口罩、保持社交距离、注意个人卫生，及时接种新冠病毒疫
苗。如出现发热、咳嗽等症状，在做好个人防护前提下，及时就近前往医疗机构发
热门诊就诊。

宿迁市新冠肺炎疫情

联防联控指挥部办公室

2022年4月12日

泰 州

兴化市新冠肺炎疫情联防联控指挥部

2022年第13号通告

4月11日0-24时，兴化市新增本土无症状感染者4例，在市定点医院接受隔离医学
观察。该4人从外地返兴，为11日通报无症状感染者的同行人员，在集中隔离点核
酸检测异常，在我市境内实现全程闭环管控。

请广大市民密切关注官方发布，不信谣、不传谣、不造谣，积极配合开展疫情防控
工作。同时，希望广大市民自觉遵守疫情防控各项要求，进一步提高防范意识，坚
持非必要不外出，做到“勤洗手、戴口罩、不聚集、用公筷”，主动接种新冠疫苗
，保护好自己和家人的健康。

兴化市新冠肺炎疫情

镇 江

镇江市疫情防控2022年第28号通告

（病例信息）

4月11日0时—24时，镇江市新增本土无症状感染者9例。3月29日以来，镇江市累

                                  12 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

计报告11例确诊病例（2例普通型、9例轻型）、38例无症状感染者。

新增本土无症状感染者近期主要活动场所如下：

无症状感染者1

4月5日—4月6日：宝华镇桃李春风项目部路康市政有限公司工地；

4月7日：宝华镇桃李春风项目部路康市政有限公司工地、宝华村委会核酸采样点、
和平小市场及附近、华美嘉园附近邮政储蓄银行、华美嘉园附近中国移动、宝龙大
道福万堂药店；

4月8日—4月9日：宝华镇桃李春风项目部路康市政有限公司工地、宝华村委会核酸
采样点。

无症状感染者2

4月5日：宝华镇凤坛花园菜市场；

4月6日：宝华镇中心幼儿园门口、和平村鹏鸿鞋帽厂、和平小市场水果摊；

4月7日：宝华镇中心幼儿园门口、金鑫果业、和平村鹏鸿鞋帽厂、心海商店、和平
小市场水果摊；

4月8日：宝华镇山城美景斜对面苏果超市、好又多超市、宝龙大道40号众诚汇名烟
名酒、宜尚优品超市、花山人家空地核酸采样点；

4月9日：宝华镇花山人家空地核酸采样点。

无症状感染者3

4月5日—4月6日：居家；

4月7日：宝华镇和平小市场、和平农贸市场、招商E城广场优客超市；

4月8日—4月9日：宝华镇招商依云尚城核酸采样点；

4月10日：宝华镇招商依云尚城核酸采样点、宝华镇卫生院。

                                  13 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

无症状感染者4（无症状感染者3的外孙女）

4月5日：宝华镇招商依云尚城小区；

4月6日：宝华镇红升水果仙林东路店；

4月7日：宝华镇和平农贸市场周边；

4月8日—4月9日：居家；

4月10日：宝华镇卫生院。

无症状感染者5(无症状感染者3的女儿）

4月5日：宝华镇恒大影城旁御和堂药店、万客隆超市、紫燕百味鸡仙林东路店；

4月6日：宝华镇红升水果仙林东路店；

4月7日：宝华镇和平农贸市场、招商依云尚城核酸采样点、招商E城广场优客超市
；

4月8日：宝华镇招商依云尚城核酸采样点；

4月9日：宝华镇招商依云尚城核酸采样点；

4月10日：宝华镇招商依云尚城核酸采样点、宝华镇卫生院。

无症状感染者6

4月5日：宝华镇仙林国际汽配基地、和平小市场、仁和路韵达快递站，郭庄韵达南
京分拨中心；

4月6日：宝华镇和平小市场及附近、仁和路韵达快递站、仙林国际汽配基地、宝龙
大道48号沙县小吃；

4月7日：宝华镇和平小市场及附近、仁和路韵达快递站、宝华镇卫生院东南门马路
核酸采样点、仙林国际汽配基地、句容容安机动车检测公司，郭庄韵达南京分拨中
心；

                                  14 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

4月8日：郭庄镇聚星街世纪华联优鲜超市、兴业街沙县小吃；

4月9日—4月10日：居家。

无症状感染者7

4月5日—4月6日：宝华镇宝华花园北门对面摊贩聚合点；

4月7日：宝华镇和平小市场、宝华花园北门对面摊贩聚合点、碧桂园仙林东郡核酸
采样点；

4月8日—4月9日：宝华镇碧桂园仙林东郡核酸采样点；

4月10日：居家。

无症状感染者8（援建外地方舱医院的闭环管理人员）

4月10日：G42高速公路窦庄服务区。

无症状感染者9（援建外地方舱医院的闭环管理人员）

4月10日：G42高速公路窦庄服务区。

相关流调追踪、隔离管控、核酸检测、医疗救治、环境消毒等工作已全面开展。在
此提醒广大市民，请近期在上述时间到过相同地点的人员，立即向所在镇（街道）
、村（社区）报备，配合落实流调排查、核酸检测、隔离管控等措施。

当前疫情防控形势十分严峻复杂，请广大市民不信谣、不传谣，时刻增强个人防护
意识，坚持勤洗手、戴口罩、常通风、少聚集、一米线、用公筷、分餐制等良好个
人卫生习惯，并积极配合各类场所测温验码工作。主动接种新冠疫苗，保护好自己
和家人的身体健康。如有发热、咳嗽、乏力等症状，及时到指定医疗机构发热门诊
就诊，就医时做好个人防护，避免乘坐公共交通工具前往发热门诊，并主动告知14
天活动轨迹及接触史。隐瞒与确诊病例或者无症状感染者密切接触史，导致疫情传
播扩散的，将承担相应法律责任。

镇江市新冠肺炎疫情联防联控指挥部

2022年4月12日

                                  15 / 16

智行理财网
南京华联兴电子有限公司(南京华联兴电子有限公司杨丽萍)

连云港

情 况 通 报

4月11日，连云港市在集中隔离点发现新冠肺炎本土确诊病例1例、无症状感染者1
例，均已转运至市定点医疗机构隔离治疗或隔离医学观察。

上述2名人员，均为援建上海方舱项目点返连人员。4月10日乘车返连后，均与同车
人员闭环转运至集中隔离点隔离。

低风险不等于无风险，“解封”不等于“解防”。各地、各部门、各单位和个人要
继续严格落实防控责任，联防联控、群防群治，全力筑牢疫情防控的“铜墙铁壁”
。

连云港市新冠肺炎疫情

综合自江苏各城市发布

来源： 扬子名医团

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                  16 / 16

http://www.tcpdf.org